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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ   №
   «    » _________ 2025 року                                          сесія міської ради

                                                                                           8  скликання

 Про внесення змін до Програми
 розвитку та підтримки комунальних закладів
 охорони здоров’я  для покращення

 умов медичного обслуговування населення 

 Хмільницької міської територіальної 

 громади на 2023 – 2027 роки, затвердженої

 рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання

 від 24.11.2022 р. №1448 (зі змінами)
Враховуючи лист директора КНП «Хмільницький ЦПМСД» від 02.01.2025 р. за  №01-23/10, з метою проведення капітального ремонту будівлі клініко – діагностичної лабораторії та денного стаціонару КНП «Хмільницький ЦПМСД» у 2025 році, керуючись ст. ст. 26, 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я  для покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023 – 2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 р. №1448 (зі змінами) (далі – Програма), а саме :
1.1. В розділі 1. «Загальна характеристика» Програми внести зміни до пунктів 8, 9,10 виклавши їх в новій редакції: 

	8.
	Обсяги фінансування Програми всього ( тис.грн), з них:
	186 858,850


	9.
	Фінансування за рахунок коштів бюджету  Хмільницької міської територіальної громади  
	186 558,850


	10.
	Інші джерела не заборонених законодавством
	300,000


1.2.Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5. «Обсяг та джерела фінансування» викласти в новій редакції:

Ресурсне забезпечення  Програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуваня всього /грн/.
	В тому числі по роках

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	186 558,85
	26478,70
	30991,95
	58678,50
	42752,20
	27657,50

	Кошти не бюджетних джерел
	300,0
	-
	-
	-
	300,0
	-


1.3. Внести зміни до підпункту 1.13 пункту 1 у Розділі «І. Первинна медична допомога» виклавши його в новій редакції, згідно Додатку  до цього рішення.
2. Підпункти, таблиці вказані в п.1 цього рішення,  у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.
3. Організаційному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та втрати чинності пунктів та таблиць до рішення, зазначених у пунктах 1,2  цього рішення
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань  охорони здоров’я, освіти,  культури, молодіжної політики та спорту (голова Шумигора Ю.В.), постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 

Міський голова                                    

           Микола ЮРЧИШИН

Додаток  до рішення

 ___ сесії міської ради 

8 скликання від _______2025 р.№___      
Напрямки діяльності та заходи  Програми
	№

п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікува-

ний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	І. Первинна медична допомога


	1


	Поліпшення матеріально-технічної бази 


	1.13. Капітальний ремонт будівлі клініко – діагностичної лабораторії та денного стаціонару м. Хмільник з заміною дверних та частково віконних блоків на енергозберігаючі, що знаходиться за адресою: м. Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава 64, (вул. Пушкіна 64),  (в т.ч. з виготовленням проектно – кошторисної документації  та проведення її експертизи)
	2023-2027 р.р.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницький ЦПМСД
	Місцевий бюджет
	2264,20
	20,20
	626,5
	1617,5
	-
	-
	Покращення якості надання медичних послуг


Секретар міської ради






Павло КРЕПКИЙ
